
Semester: WS 2013/2014

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

Seminarübung Psychologie
(EWS) A
(Dornheim) M3N/01.26

Vorlesung Psychologie (EWS)
II B - Entwicklung und
Auffälligkeiten bei Kindern
und Jugendlichen
(Dornheim) MG1/00.04

Di

Kolloquium Psychologie
(EWS) zur
Prüfungsvorbereitung
(Dornheim)
(Dornheim) M3N/01.33

Seminar Psychologie (EWS):
Soziale Entwicklung
(Dornheim) M3/00.16

Mi

Entwicklungsdiagnostik
(Dornheim) M3/01.16

Do

Tutorium Psychologie (EWS)
für Staatsexamen
(Dornheim) MG2/01.10

Fr

Stand: Dienstag, 20 August 2024 18:49:21


