Semester: WS 2013/2014

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00					
09:00		Kolloquium Psychologie (EWS) zur		_	
10:00	Seminarübung Psychologie (EWS) A	Prüfungsvorbereitung (Dornheim)	Entwicklungsdiagnostik (Dornheim) M3/01.16		
11:00	(Dornheim) M3N/01.26	(Dornheim) M3N/01.33			
12:00		Seminar Psychologie (EWS): Soziale Entwicklung		-	
13:00		(Dornheim) M3/00.16			
14:00					
15:00					
16:00	Vorlesung Psychologie (EWS) II B - Entwicklung und				
17:00	Auffälligkeiten bei Kindern und Jugendlichen (Dornheim) MG1/00.04				
18:00		1		Tutorium Psychologie (EWS) für Staatsexamen	
19:00				(Dornheim) MG2/01.10	